Директору КГКОУ ШИ 3                                                                                          Н.А. Васильевой
от___________________________
тел:___________________________

Заявление

Прошу принять моего ребенка __________________________________________ (ФИО, дата рождения) в лагерь с дневным пребыванием детей на ____ смену с «_________» по «__________».
[bookmark: _GoBack]С режимом работы лагеря, правилами внутреннего распорядка, программой работы ознакомлен.

Сообщаю, что ребенок (выбрать нужный вариант и заполнить):

1. сопровождается родителем (законным представителем).
Доверяю сопровождение своего ребенка следующим лицам:

	ФИО
	Степень родства
	Контактные данные

2. в сопровождении не нуждается и в конце рабочего дня может уходить (уезжать) из лагеря самостоятельно по следующему домашнему адресу:
____________________________________________________________________________

Ответственность за жизнь и здоровье ребёнка во время следования по пути домой беру на себя.
 «____»___________20___г.                                                                подпись______________